

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: قند حکمتان	سرمایه ثبت شده: 410,400
نماد: قهکمت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384214	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۳۸	۲,۶۰۷,۶۵۰	۱,۸۳۹,۸۳۲	۲,۵۴۵,۱۴۱	درآمدهای عملیاتی
(۳۸)	(۲,۰۳۹,۲۹۷)	(۱,۳۶۱,۵۴۴)	(۱,۸۷۲,۷۸۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۱	۵۶۸,۳۵۲	۴۷۸,۲۸۸	۶۷۲,۲۵۶	سود (زیان) ناخالص
(۵۴)	(۷۰,۶۵۱)	(۲۹,۶۵۲)	(۴۵,۵۳۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
--	۱۲,۴۷۶	۴,۰۹۰	۰	سایر درآمدها
--	۰	۰	(۸۹۳)	سایر هزینه‌ها
۳۸	۵۱۰,۱۷۸	۴۵۲,۷۲۵	۶۲۵,۹۳۲	سود (زیان) عملیاتی
(۷)	(۴۵,۳۴۹)	(۲۴,۷۰۱)	(۲۶,۳۸۷)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۷۸	۸۸,۸۵۱	۳۰,۷۶۸	۵۴,۶۷۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۳	۵۵۲,۶۸۰	۴۵۸,۷۹۲	۶۵۴,۲۱۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				هزینه مالیات بر درآمد:
۷	(۹۵,۹۴۰)	(۹۸,۹۳۷)	(۹۱,۹۸۹)	سال جاری
	(۱۷,۱۴۶)	۰	۰	سالهای قبل
۵۶	۴۴۰,۵۹۴	۲۵۹,۸۵۵	۵۶۲,۲۳۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۵۶	۴۴۰,۵۹۴	۲۵۹,۸۵۵	۵۶۲,۲۳۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳	۱,۳۹۸	۱,۳۷۴	۱,۳۱۶	عملیاتی (ریال)
۳۲	۲۱۲	۴۱	۵۴	غیرعملیاتی (ریال)
۴	۱,۶۱۰	۱,۳۱۵	۱,۳۷۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴	۱,۶۱۰	۱,۳۱۵	۱,۳۷۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۴	۱,۶۱۰	۱,۳۱۵	۱,۳۷۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۷۳,۶۰۰	۲۷۳,۶۰۰	۴۱۰,۴۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
طبق نامه های شماره ۳۷۰/۹۸/۴۸۵۳۸ مورخه ۹۸/۰۸/۰۶ و ۳۷۰/۹۸/۵۱۵۷۹ مورخه ۹۸/۰۸/۱۹ سازمان حمایت , مقرر شده که به هنگام صدور مجوز فروش شکر سفید حاصل از شکر خام وارداتی نسبت به دریافت مبلغ ۱۳۰۰۰ ریال برای هر کیلو بصورت علی الحساب اقدام شود. که ضمن اعتراض انجمن صنفی کارخانه های قند و شکر ایران به این موضوع هنوز رقم مورد نظر مورد تأیید قرار نگرفته و در حال مذاکره با سازمان حمایت می باشند . علاوه بر این با پیگیریهای صورت گرفته توسط شرکت از انجمن صنفی کارخانجات قند و مکاتبات کتبی با سازمان مربوطه هنوز رقمی قطعی و مورد تأیید این انجمن نیز به شرکت اعلام نگردیده است . لذا در صورت اعلام مبلغ مزبور از سوی انجمن تعدیلات لازم در خصوص اصلاح نرخ فروش انجام خواهد شد .				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۶	۴۴۰,۵۹۴	۳۵۹,۸۵۵	۵۶۲,۲۳۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۶	۴۴۰,۵۹۴	۳۵۹,۸۵۵	۵۶۲,۲۳۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲	۳۹۵,۴۱۵	۴۰۳,۰۱۲	۴۱۱,۶۳۴	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۱۶	۹۷۴	۱,۰۴۷	۲,۲۶۶	دارایی‌های نامشهود
۲	۲۶,۰۴۶	۳۲,۹۰۹	۳۳,۶۹۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۲	۴۳۲,۴۳۵	۴۳۶,۹۶۸	۴۴۷,۵۸۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۷۴)	۶۰,۵۶۸	۴۷۵,۷۰۴	۱۳۴,۹۸۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۶۵)	۲۶۰,۱۱۹	۳۱۱,۸۰۹	۱۰۸,۰۶۵	موجودی مواد و کالا
(۷۳)	۳۳۹,۵۱۰	۳۸۷,۶۵۷	۱۰۳,۶۰۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۴۳	۰	۲۷,۲۹۱	۳۹,۱۳۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۶۳	۷۳,۹۰۱	۲۰۱,۳۵۵	۱,۱۳۳,۸۱۱	موجودی نقد
۸	۶۳۳,۰۹۸	۱,۴۰۳,۸۱۶	۱,۵۰۹,۵۸۶	جمع دارایی‌های جاری
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸	۶۳۳,۰۹۸	۱,۴۰۳,۸۱۶	۱,۵۰۹,۵۸۶	جمع دارایی‌های جاری
۶	۱,۰۵۵,۵۳۳	۱,۸۴۰,۷۸۴	۱,۹۵۷,۱۷۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۵۰	۲۷۳,۶۰۰	۲۷۳,۶۰۰	۴۱۰,۴۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۵۰	۲۷,۲۱۸	۲۷,۲۶۰	۴۱,۰۴۰	اندوخته قانونی
۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۳	۲۵۸,۸۹۷	۶۳۹,۰۵۳	۷۷۷,۲۰۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۱	۵۵۹,۸۱۵	۹۴۰,۱۱۳	۱,۲۳۸,۷۴۳	جمع حقوق مالکانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۱,۹۹۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۴	۲۷,۴۵۱	۳۷,۷۱۷	۴۶,۹۳۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۴	۲۹,۴۴۱	۳۷,۷۱۷	۴۶,۹۳۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۴۶)	۳۳۶,۱۰۵	۲۰۳,۵۹۰	۱۰۹,۲۸۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۷۱	۳۴,۸۲۸	۱۲۱,۳۱۹	۲۰۷,۳۷۰	مالیات پرداختنی
(۷۷)	۹,۷۲۹	۱۹۰,۶۶۴	۴۴,۷۷۷	سود سهام پرداختنی
۰	۸۱,۵۲۹	۳۱۰,۴۹۳	۳۰۹,۰۵۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۱۱,۰۱۱	ذخایر
--	۴,۰۸۶	۳۶,۸۸۹	۰	پیش‌دریافت‌ها
(۲۱)	۴۶۶,۳۷۷	۸۶۳,۹۵۴	۶۸۱,۴۹۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۲۱)	۴۶۶,۳۷۷	۸۶۳,۹۵۴	۶۸۱,۴۹۴	جمع بدهی‌های جاری
(۱۹)	۴۹۵,۷۱۸	۹۰۰,۶۷۱	۷۲۸,۴۲۸	جمع بدهی‌ها
۶	۱,۰۵۵,۵۳۳	۱,۸۴۰,۷۸۴	۱,۹۵۷,۱۷۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲۷۳,۶۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۳۶۰	۱۰۰	۰	۰	۴۴۴,۶۹۹	۰	۷۴۵,۷۵۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲۷۳,۶۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۳۶۰	۱۰۰	۰	۰	۴۴۴,۶۹۹	۰	۷۴۵,۷۵۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۴۴۰,۵۹۴		۴۴۰,۵۹۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۴۰,۵۹۴	۰	۴۴۰,۵۹۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۴۰,۵۹۴	۰	۴۴۰,۵۹۴
سود سهام مصوب									(۲۴۶,۲۴۰)		(۲۴۶,۲۴۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۷۳,۶۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۳۶۰	۱۰۰	۰	۰	۶۳۹,۰۵۳	۰	۹۴۰,۱۱۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵۶۲,۲۳۰		۵۶۲,۲۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵۶۲,۲۳۰	۰	۵۶۲,۲۳۰
سود سهام مصوب									(۳۷۳,۶۰۰)		(۳۷۳,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۱۳۶,۸۰۰		۰						(۱۳۶,۸۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۳,۶۸۰				(۱۳,۶۸۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۱۰,۴۰۰	۰	۰	۰	۴۱,۰۴۰	۱۰۰	۰	۰	۷۷۷,۲۰۳	۰	۱,۲۳۸,۷۴۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده				
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۸۷	(۳۶,۶۱۳)	۳۴۰,۹۰۳	۱,۴۱۳,۸۵۷	نقد حاصل از عملیات
۶۱	(۹۳,۳۴۱)	(۹۳,۵۳۹)	(۳۶,۷۱۸)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۸۳۴	(۱۱۹,۹۵۳)	۱۴۷,۳۷۴	۱,۳۷۷,۱۳۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۱۴۳	۹۳۳	۳۶۳	۶۳۴	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۱)	(۴۱,۶۴۴)	(۶,۰۴۷)	(۶,۶۸۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۵۹۹)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۳,۲۱۹)	۰	(۷۸۶)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۲۵۹	۷۷,۳۸۴	۱۵,۹۸۷	۷۳,۳۳۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۷۶)	(۸۰,۱۵۶)	(۱۷,۹۱۴)	(۶۷,۲۸۷)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۰	۱,۳۷۳	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۵۵,۰۲۶	۲۴,۲۸۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۷,۷۱۴	۱۷,۹۴۶	(۷۹۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۷۳۳	(۱۱۲,۲۳۹)	۱۶۵,۳۲۰	۱,۳۷۶,۳۴۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۴	۱,۰۱۹,۵۰۰	۷۰۴,۵۰۰	۸۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۰۳)	(۷۱۵,۴۶۷)	(۳۹۴,۸۷۴)	(۸۰۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۴)	(۴۲,۷۴۹)	(۲۳,۵۲۴)	(۲۴,۴۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۴,۲۸۷)	(۶۹,۱۴۷)	(۹,۵۶۲)	(۴۱۹,۴۸۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام

۱۸,۰۰۰	۵۷۲,۰۴۶	(۸۴۶,۰۶۷)	۱,۴۱۸,۱۱۲	۴۰,۰۳۰,۱۲۱.۲۵	۲۵,۴۲۵	۵۴۵,۲۱۶	(۱,۲۶۲,۶۹۰)	۱,۸۰۷,۹۰۶	۳۲,۵۷۸,۴۰۴.۸۷	۵۵,۴۹۴	۱,۵۸۸,۲۵۷	۴۹,۹۵۳	دولت	تن	شکر سفید تولیدی از چغندر
۰	۹۲,۰۸۵	(۶۰۲,۲۰۵)	۶۹۴,۲۹۰	۲۷,۵۰۰,۹۹۰.۲۶	۲۵,۲۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نرخ بازار	تن	شکر سفید حاصل از تصفیه شکر خام خریداری
۱۰,۵۰۰	۰	(۲۲۸,۷۴۷)	۲۲۸,۷۴۷	۱۷,۷۸۱,۹۴۹.۶۳	۱۲,۸۶۴	۰	(۲۶۲,۹۰۲)	۲۶۲,۹۰۲	۱۱,۴۷۲,۶۲۲.۶۶	۳۱,۶۳۲	۱۸۲,۰۳۷	۲۰,۰۸۳	نرخ بازار	تن	تفاله خشک
۰	۰	(۵,۵۶۱)	۵,۵۶۱	۳,۴۳۴,۸۳۶.۳۲	۱,۶۱۹	۰	(۸,۶۰۳)	۸,۶۰۳	۳,۳۹۰,۳۸۶.۳۲	۳,۵۹۹	۷,۹۳۶	۲,۱۸۴	نرخ بازار	تن	تفاله تر
۴,۵۰۰	۰	(۱۲۹,۷۱۹)	۱۲۹,۷۱۹	۲۲,۰۲۸,۴۰۴.۰۵	۵,۶۳۳	۰	(۱۲۸,۶۳۵)	۱۲۸,۶۳۵	۷,۶۶۹,۰۳۱.۷۲	۱۶,۷۷۲	۶۱,۶۰۲	۷,۹۶۸	نرخ بازار	تن	ملاس
۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۹۲۱	۱۵,۵۴۴	(۶۳,۵۹۶)	۷۹,۱۴۰	۳,۱۷۰,۰۰۲.۷۴	۳۶,۴۷۰	۰	۰	دولت	تن	تصفیه شکر خام به شکر سفید
۰	۱,۲۷۵	(۱,۸۸۸)	۳,۱۶۳	۳۹,۱۶۸.۳۴	۸۰,۷۵۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نرخ بازار	کیلو	شکر کارتنی (خریداری)
۰	۲,۳۸۸	(۳۰,۷۸۱)	۳۲,۱۶۹	۳۲,۴۸۶,۷۷۷.۶۷	۱,۰۲۱	۷,۵۹۳	(۲۱۲,۸۸۱)	۲۲۰,۴۷۴	۳۲,۳۷۵,۵۰۸.۷۱	۶,۸۳۱	۰	۰	دولت	تن	شکر سفید خریداری
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	دولت	تن	تفاله خشک سه میه چغندرکاران
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	دولت	تن	قند سه میه چغندرکاران
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
۳۳,۰۰۰	۶۶۷,۷۹۴	(۱,۸۴۴,۹۶۸)	۲,۵۱۲,۷۶۳		۱۷۷,۴۹۳	۵۶۸,۲۵۶	(۲,۰۳۹,۲۹۷)	۲,۶۰۷,۶۵۰		۱۵۰,۷۹۸	۱,۸۳۹,۸۳۲	۸۱,۱۸۸	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		

	۴,۵۶۲	(۲۷,۸۱۶)	۳۳,۳۷۸			۰	۰	۰			۰		سازمان حمایت	تن	تصفیه شکر خام به شکر سفید
	۰	(۱)	۱			۰	۰	۰			۰		سازمان حمایت	تن در روز	تصفیه شکر خام
	۰	۰	۰			۰	۰	۰			۰				
	۰	۴,۵۶۲	(۲۷,۸۱۷)	۳۳,۳۷۹		۰	۰	۰			۰				جمع درآمد ارائه خدمات:
	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			۰				برگشت از فروش
	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			۰				تخفیفات
	۳۳,۰۰۰	۶۷۲,۳۵۴	(۱,۸۷۲,۷۸۵)	۲,۵۴۵,۱۴۱		۱۷۷,۴۹۳	۵۶۸,۳۵۲	(۲,۰۳۹,۲۹۷)	۲,۶۰۷,۶۵۰		۱۵۰,۷۹۸	۱,۸۳۹,۸۳۲	۸۱,۱۸۸		جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۸۷۲,۵۰۸	۹۷۵,۴۴۶	۲,۰۰۶,۰۲۷	۳,۳۷۵,۶۶۰	۲,۶۰۷,۶۵۰	۲,۵۴۵,۱۴۱	۱,۱۱۶,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸۶۴,۲۱۳)	(۷۰۷,۶۳۹)	(۱,۷۳۰,۶۹۱)	(۱,۹۳۳,۶۳۳)	(۲,۰۳۹,۲۹۷)	(۱,۸۷۲,۷۸۵)	(۸۹۲,۸۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مدیریت شرکت جهت واردات شکر خام اقداماتی از قبل تامین نقدینگی کافی از طریق تامین مالی انجام داده است که به محض تخصیص ارز از سوی دولت اقدامات لازم را در جهت واردات شکر خام صورت خواهد داد .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۴۹۷,۳۳۶	۱,۴۶۵,۸۰۵
دستمزد مستقیم تولید	۹۳,۷۶۹	۷۶,۸۱۹
سربار تولید	۱۹۴,۰۸۱	۱۳۵,۰۵۶
جمع	۱,۷۸۴,۱۷۶	۱,۶۷۷,۶۸۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۷۸۴,۱۷۶	۱,۶۷۷,۶۸۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵,۹۱۲	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۱,۷۹۰,۰۸۸	۱,۶۷۷,۶۸۰
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۳۴,۰۵۱	۲۰۳,۳۵۳
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۲۰۳,۳۵۳)	(۸,۳۴۸)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۷۲۰,۷۸۶	۱,۸۷۳,۷۸۵
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۳۱۸,۵۱۱	۰
جمع بهاي تمام شده	۲,۰۳۹,۳۹۷	۱,۸۷۳,۷۸۵
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹															
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		موجودي پایان دوره				
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	
شکر سفید تولیدي از چغندر	تن	۸,۱۸۳	۲۰,۰۶۲,۶۹۰.۹۴	۱۶۴,۱۷۳	۲۷,۵۳۵	۲۵,۰۰۹,۵۱۵.۱۶	۶۸۸,۶۳۷	۰	۰	۰	۰	۲۵,۴۳۵	۲۳,۸۷۶,۶۱۹.۱۶	۸۴۶,۰۶۸	۲۸۳	۲۳,۸۲۳,۳۲۱.۵۵	۶,۷۴۲
شکرکارتني حاصل ازشکرسفید	تن	۷۷	۳۲,۶۱۰,۳۸۹.۶۱	۱,۷۴۱	۳	۴۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۷	۰	۰	۰	۰	۸۰	۲۳,۶۰۰,۰۰۰	۱,۸۸۸	۰	۰	۰
تقاله خشک	تن	۲۴	۲۲,۸۷۵,۰۰۰	۵۴۹	۱۲,۹۲۵	۱۷,۷۷۱,۹۹۲.۲۶	۲۳۹,۷۰۳	۰	۰	۰	۰	۱۲,۸۶۴	۱۷,۷۸۱,۸۷۱.۸۹	۳۳۸,۷۴۶	۸۵	۱۷,۷۱۷,۶۴۷.۰۶	۱,۵۰۶
ملاس	تن	۲۷۸	۳۱,۹۷۸,۴۱۷.۲۷	۶,۱۱۰	۵,۳۵۶	۲۳,۰۷۸,۶۰۳.۴۴	۱۲۳,۶۰۹	۰	۰	۰	۰	۵,۶۳۴	۲۳,۰۳۴,۳۱۶.۶۵	۱۲۹,۷۱۹	۰	۰	۰

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۰		۰	۵,۵۶۱	۳,۴۳۶,۹۵۹.۲۱	۱,۶۱۸	۰		۰	۵,۵۶۱	۳,۴۳۶,۹۵۹.۲۱	۱,۶۱۸	۰		۰	تن	تفاله تر
۰		۰	۳۰,۷۸۰	۳۰,۱۴۶,۹۱۴.۷۹	۱,۰۲۱	۰		۰	۰		۰	۳۰,۷۸۰	۳۰,۱۴۶,۹۱۴.۷۹	۱,۰۲۱	تن	شکر سفید خریداری
۰		۰	۶۰۲,۲۰۵	۲۳,۸۵۲,۵۳۶.۹۴	۲۵,۲۴۷	۰		۰	۶۰۲,۲۰۵	۲۳,۸۵۲,۵۳۶.۹۴	۲۵,۲۴۷	۰		۰	تن	شکر سفید حاصل از تصفیه شکر خام خریداری
۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰		
۸,۲۴۸			۱,۸۴۴,۹۶۷			۰			۱,۶۴۹,۸۶۲			۲۰۲,۲۵۲				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۹۱۵,۸۰۹	۴,۶۶۲,۳۷۸	۱۹۶,۴۲۵	۹۰۷,۶۰۰	۴,۶۲۵,۶۷۹.۷۶	۱۹۶,۲۰۹	۸,۲۰۹	۳۸,۰۰۴,۶۲۹.۶۳	۲۱۶	تن		چغندر قند	
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰				
۰		۰	۹۱۵,۸۰۹	۴,۶۶۲,۳۷۸	۱۹۶,۴۲۵	۹۰۷,۶۰۰	۴,۶۲۵,۶۷۹.۷۶	۱۹۶,۲۰۹	۸,۲۰۹	۳۸,۰۰۴,۶۲۹.۶۳	۲۱۶			جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:	
۰		۰	۵۴۹,۹۹۶	۳۰,۹۱۳,۱۹۰	۲۶,۲۹۹	۵۴۹,۹۹۶	۳۰,۹۱۳,۱۹۰.۶۲	۲۶,۲۹۹	۰		۰	تن		شکر خام خریداری	
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰				

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ			مقدار
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۰	۰	۰	۵۴۹,۹۹۶	۳۰,۹۱۳,۱۹۰	۲۶,۳۹۹	۵۴۹,۹۹۶	۳۰,۹۱۳,۱۹۰.۶۲	۲۶,۳۹۹	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:	
۰			۱,۴۶۵,۸۰۵			۱,۴۵۷,۵۹۶			۸,۳۰۹			جمع کل	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
۳۷,۹۱۶	۱۸,۸۶۸	۳۹,۴۸۴	۶۶,۹۱۳	۱۰,۵۵۰	۷۰,۷۳۹	هزینه حقوق و دستمزد
۲,۱۶۵	۲,۰۰۱	۳,۰۶۹	۹,۸۹۴	۳۶,۸۴۵	۱۴,۵۴۴	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۴۷,۵۵۴	۰	۵۳,۳۱۱	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۴۵,۶۰۵	۰	۴۲,۵۱۲	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۳۶,۹۶۲	۳۴,۶۶۳	۳۸,۰۹۸	۴۶,۹۰۷	۸۷,۶۶۱	۱۲,۹۸۵	سایر هزینه ها

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۱۹۴,۰۸۱	۱۳۵,۰۵۶	۲۱۶,۸۷۳	۷۰,۶۵۱	۴۵,۵۳۱	۵۷,۰۴۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نرخ فروش محصول شکر در شش ماهه دوم سال مالی تا کنون ابلاغ نگردیده است . لذا در صورت ابلاغ سریعاً اطلاع رسانی خواهد شد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نرخ خرید مواد اولیه نسبت به دوره مشابه سال قبل ۵۰ درصد افزایش داشته است . لذا بهای تمام شده نیز حداقل به همان میزان افزایش خواهد یافت .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نرخ خرید مواد اولیه نسبت به دوره مشابه سال قبل ۵۰ درصد افزایش داشته است . لذا بهای تمام شده نیز حداقل به همان میزان افزایش خواهد یافت .
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۵	۱۴۵	۱۴۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۲۹	۱۲۹	۱۲۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۰	۰	۰	۰
		۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	هزینه های اداری تشکیلاتی بدلیل تغییر در نرخ حقوق در قسمت حقوق و مزایا حداقل ۲۵ درصد رشد خواهد داشت . سایر درآمدهای غیر عملیاتی که عمدتاً سود سپرده بانکی است بدلیل نیاز شرکت به سرمایه در گردش قطعاً کاهش می یابد .
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
	۰		۰	۰	۰	۰	۰		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۹۹.۹۹	۱,۹۹۹	۸۲۴	۰	۰
	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت سرمایه پذیر (امید آوران سبز هکمتان) شرکت زیر مجموعه می باشد که فعالیت اصلی آن کشاورزی و پرورش ماهی است .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر	۲,۲۶۵	۰

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
درآمد مشارکت مزرعه باشرکت امید اوران (شرکت فرعی)	۱۰,۳۱۱	۰
	۰	۰
جمع	۱۳,۴۷۶	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر	۰	۸۹۳
	۰	۰
جمع	۰	۸۹۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		کوتاه مدت	بلند مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۲۶,۳۸۷	۰	۳۰۹,۰۵۱	۰	۰	۳۰۹,۰۵۱	۳۱۰,۴۹۳	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۶,۳۸۷	۰	۳۰۹,۰۵۱	۰		۳۰۹,۰۵۱	۳۱۰,۴۹۳		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۲۶,۳۸۷	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات مالی دریافتی جهت خرید مواد اولیه دریافت گردیده است و در دوره های سه ماهه تمدید می گردد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تسهیلات مالی دریافتی در دوره پیش رو تمدید و از منابع آن جهت خرید مواد اولیه استفاده خواهد شد . در صورت تخصیص ارز واردات شکر خام مبلغ تسهیلات با توجه به توافق انجام شده تا میزان ۱۰۰۰۰ میلیارد ریال افزایش خواهد یافت .
------------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر	۸۸,۸۵۱	۵۴,۶۷۴
	۰	۰
جمع	۸۸,۸۵۱	۵۴,۶۷۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۳۹,۰۵۳	۲۷۳,۶۰۰	۴۴۰,۵۹۴	۲۷۳,۶۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	عمده برنامه با اهمیت شرکت جهت دوره های آتی افزایش ظرفیت تولید و واردات شکر خام جهت استفاده از ظرفیت خالی ناشی از عدم استفاده از چغندر قند می باشد .
------------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

عمده برنامه با اهمیت شرکت جهت دوره های آتی افزایش ظرفیت تولید و واردات شکر خام جهت استفاده از ظرفیت خالی ناشی از عدم استفاده از چغندر قند می باشد . تسهیلات مالی دریافتی در دوره پیش رو تمدید و از منابع آن جهت خرید مواد اولیه استفاده خواهد شد . در صورت تخصیص ارز واردات شکر خام مبلغ تسهیلات با توجه به توافق انجام شده تا میزان ۱۰۰۰۰ میلیارد ریال افزایش خواهد یافت .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»